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Koulutien liikenneturvallisuus on noussut useasti esille kuntalaisten kesken 
ja tästä on saapunut kuntaan useita yhteydenottoja. Viime syksynä vuoden 
2023 talousarvion mukaisesti käytettiin suunnitelman aloittamiseen 
hankesuunnitteluun määritettyä määrärahaa ja vuoden 2024 
talousarviossa on myös hankesuunnitteluun varattu määräraha, josta 
maksetaan suunnittelun loppuun.  
 
Nykyisin Koulutie on kaksisuuntainen väylä, jossa ei ole erikseen 
kevyenliikenteelle osoitettua paikkaa. Koulutiellä sijaitsee myös 
Haminanportti, joka on suojeltu kohde ja rajoittaa näkemäaluetta 
oleellisesti väylällä. Alueella ei ole tällä hetkellä rajoitettu 
ajoneuvoliikennettä.  
 
Koulutien suunnitelmien mukaisesti Koulutien varteen rakennetaan 
yhdistetty kävely- ja pyörätie. Haminanportin kohdalla ajoneuvoliikenne on 
rajoitettua ja kohdasta tulee yksisuuntainen suunnasta Marttilantie – 
Linnalantie. Suunnitelmien mukaisesti Koulutiellä kielletään läpiajoliikenne 
raskaalla kalustolla. Alueelle määritetään myös 30 km/h nopeusrajoitus.  
 
Yhdistetty kävely- ja pyörätie sijaitsee suunnitelmien mukaisesti 
urheilukentän laidassa ja tästä joudutaan tilan tarpeen takia poistamaan 
kuusiaita. Kuusiaidan jälkeen kevyt liikenne siirretään tien toiselle puolelle 
ja väylä jatkaa tätä puolta Palolammentien väylään saakka. 
Yksisuuntaisuus oli pakko rakentaa Marttilantie  - Linnalantie suuntaiseksi, 
koska Palolammen puolelle ei olisi pystynyt rakentamaan kohtuullisin 
kustannuksin pakollista kääntymispaikkaa.  
 
Suunnitelmat voidaan kuuluttaa nähtäville 30 vuorokaudeksi. Koulutien 
suunnitelmien toteuttaminen ei ajankohtainen tänä vuonna ja alustavasti 
tähän on varattu määräraha vuonna 2025. Suunnitelmien avulla pystytään 
hakemaan valtionavustusta, joka voisi mahdollistaa hankkeen 
toteutumisen. 
 

Esittelijä Vs. tekninen johtaja Hiltunen Mikko 
 

Ehdotus Tekninen lautakunta päättää kuuluttaa liitteenä olevan katusuunnitelman 
julkisesti nähtäville 30 vuorokauden ajaksi. Nähtävillä olosta kuulutetaan 
Luumäen Lehdessä ja aineisto asetetaan nähtäville kunnan internetsivuille 
sekä tekniseen toimistoon. Kuntaan toimitettavat muistutukset tai muut 
yhteydenotot toimitetaan jatkosuunnittelun tueksi ja lautakunnan tietoon. 
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Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 
Liitteet 
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  Otteen oikeaksi todistaa  22.4.2024 
 
 
 
 Mikko Hiltunen 
 pöytäkirjanpitäjä 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Luumäen kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
Jakelu  
 

   
 

Pöytäkirja pidetään nähtävänä yleisessä tietoverkossa kunnan kotisivuilla  
24.4.2024 alkaen sekä teknisessä toimistossa perjantaina 26.4.2024 
kunnanviraston aukioloaikana.     
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 21 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
  kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Luumäen kunnan virastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta  
 
Yhteystiedot: 
Postiosoite: Linnalantie 33, 54500 Taavetti  
Sähköpostiosoite: kunta@luumaki.fi  
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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  päätös, johon haetaan oikaisua 
  miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
  millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Luumäen 
kunnanvirastosta. 


